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اعتراض علما و نخبگان جهان اسلام نسبت به ممنوعیت حجاب و دستگیری رهبر حزب
اسلام جمهوری آذربایجان

حجاب یکی از واجبات الهی و تصریح شده در قرآن است و بایستی به حکام آذری گوشزد نمود که حجاب واجب الهی

است و اسلام همه را به آن دعوت کرده و منع آن یک کفر آشکار است
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حجاب یکی از واجبات الهی و تصریح شده در قرآن است و بایستی به حکام آذری گوشزد نمود که حجاب واجب الهی است و اسلام همه را به آن دعوت کرده و منع آن یک کفر آشکار است.

تعدادی از علما و نخبگان جهان اسلام که دربیست وچهارمین کنفرانس تقریب مذاهب اسلامی که از30بهمن تا 1 اسفندماه 1389 درسالن اجلاس سران شرکت کرده بودند، در مصاحبه با خبرنگار

آران نیوز نسبت به ممنوعیت حجاب در مدارس جمهوری آذربایجان و همچنین دستگیری رهبر حزب اسلام جمهوری آذربایجان (دکتر صمداف) واکنش نشان داده و آن را محکوم نمودند.

دیدگاههای تعدادی از علما و اندیشمندان اسلامی بدین شرح است.

شیخ حسن نبرادی از اندیشمندان لبنانی:

تردیدی نیست که منع حجاب مخالف شرع اسلام است و مردم بایستی قوانین منع حجاب را نپذیرفته و از راههای مسالمت آمیز برای آزادی زندانیان دربند اقدام کنند ، چرا که این وضعیت قابل

تحمل نیست و دولت آذربایجان بایستی عاقبت این کار را درک کرده و پاسخگوی اینگونه تصمیمات باشد.

محی الدین کبیری رئیس حزب اسلامی تاجیکستان:

ما آزادی تمام کسانی که بازداشت شده اند بخصوص دکتر صمداف را خواستاریم و اقدامات ضد دینی دولت آذربایجان را محکوم می نماییم.

محمد العامی اندیشمند اسلامی از واشنگتن آمریکا:

در حالی که قانون اساسی آمریکا لیبرالی است ، لیکن منع حجاب در آنجا وجود ندارد ، ولی افراد جاهل در برخی از کشورهای اسلامی مانع حجاب می شوند که جای تعجب دارد و این در حالی است

که در کشورهایی که بیشتر آنها مسیحی هستند هم ما شاهد این وضعیت نیستیم.مسلمانان بایستی نسبت به این توطئه ها و دشمنیها آگاه باشند و منع حجاب نیز از جمله مصداق های این

دشمنی هاست.

عمر جاه رئیس تحقیقات اسلامی گامبیا:

حجاب یکی از واجبات الهی و تصریح شده در قرآن است و بایستی به حکام آذری گوشزد نمود که حجاب واجب الهی است و اسلام همه را به آن دعوت کرده و منع آن یک کفر آشکار است. بنظر می

رسد حکام آذری بایستی از سرنوشت بن علی تونسی درس بگیرند که مانع حجاب در تونس شد و امرزو به چه سرنوشتی دچار شده است آنها باید بدانند سرنوشت مشابهی در انتظار آنان است.

عثمان حمد رئیس مرکز اسلامی تقریب مذاهب اسلامی گامبیا:

اینگونه اقدامات از سوی دشمنان اسلام از جمله بزرگترین گناهان است و نشانگر عمق دشمنی آنان با اسلام است . همه مسلمانان وظیفه دارند مانع این اقدامات ضد دینی دولت آذربایجان شوند تا از

ظلم بیشتر در حق مسلمانان جلوگیری کنند . من این اقدام زشت را که برخی از کفار هم از آن پرهیز دارند چه رسد به مسلمانان را محکوم کرده و از خداوند میخواهیم این مشکل و ظلم را از جامعه

آذربایجان دور کند.

عبدالله ارقاق مدیر حوزه تخصصی الطهار عراق:

مردم مسلمان آذربایجان با اعتراض بر این ممنوعیت به اصول اسلامی عمل کرده و از حجاب زنان و حقوق آنان حمایت می کنند . دولت آذربایجان بایستی هرچه سریعتر نسبت به آزادی زندانیان

بخصوص دکتر صمداف اقدام کند.

احمد علی الصجی از مرکز دعوت اسلامی لبنان:

موضوع منع حجاب در جمهوری آذربایجان محکوم به شکست است و از همه مسلمانان میخواهیم نسبت به احکام اسلام پایبند بوده و دولت آذربایجان بایستی مسلمانان را در اجرای دستورات

اسلامی آزاد گذارد.

دکتر عبدالفتاح الزم، مدیر دانشسرای اسلامی فتح در دمشق:

حجاب و پوشش زن مسلمان یک امر شرعی است که اسلام بر آن تاکید دارد و کسانی که اسلام را شناختند و با احکام اسلام آشنا هستند نبایستی با این موضوع مخالفتی داشته باشند .

شیخ ماهر عبدالرزاق یکی دیگر از میهمانان این همایش بود که مسئولیت رئیس جنبش اصلاح وحدت لبنان را بر عهده دارد وی در این باره گفت: ما از مسلمانان جهان اسلام درخواست داریم با مردم

آذربایجان همراهی کنند ، همچنین از دولت آذربایجان میخواهیم کسانی را که در مخالفت با این موضوع دستگیر نموده را آزاد کند.

پایان پیام.
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